[image: image2.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: REQUEIRO AO SENHOR PREFEITO ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO, JUNTO A SECRETARIA DE TRANSPORTE, INFORMAÇÕES SOBRE QUAIS PUNIÇÕES FORAM APLICADAS À EMPRESA BENFICA REFERENTE AO DESCUMPRIMENTO DO CONTRATO DE TRANSPORTE PÚBLICO.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

                                               REQUERIMENTO N°               DE 2017
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES
                                   Requeiro a Douta Mesa, após ouvido o Plenário, informações sobre quais punições foram aplicadas à empresa Benfica, referente ao descumprimento do contrato de transporte público.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 28 de agosto de 2017

Vereador Orivaldo Aparecido Magalhães

(Magalhães da Potencial)

[image: image1.png]Partido Social Democratico

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image2.png]